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Zakończyła się przebudowa ul. Polnej - czytaj całość
Miasto Czeladź informuje, że zakończyła się inwestycja drogowa „Przebudowa ul. Polnej w
Czeladzi”

20 lipca 2022 Zakończyła się przebudowa ul. Polnej - czytaj całość
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Nabór kandydatów na ławników do Sądu Okręgowego w
Sosnowcu - czytaj całość
Informuje się, że Prezes Sądu Okręgowego w Sosnowcu zwrócił się z prośbą do Rady Miejskiej w
Czeladzi o przeprowadzenie wyborów uzupełniających i dokonanie wyboru: 4 osoby na ławnika
do Sądu Okręgowego w Sosnowcu – z zakresu innego niż prawo pracy i ubezpieczeń
społecznych

19 lipca 2022 Nabór kandydatów na ławników do Sądu Okręgowego w Sosnowcu - czytaj całość

Podczas upałów nie zapominajmy o zwierzętach! - czytaj
całość
Wysokie temperatury nie sprzyjają ani ludziom, ani zwierzętom. Zwierzę w mieście jest
całkowicie zależne od nas.

19 lipca 2022 Podczas upałów nie zapominajmy o zwierzętach! - czytaj całość
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Czeladzki wodny plac zabaw został „Skarbem
Metropolii” - czytaj całość
W ogłoszonym przez Radio Piekary plebiscycie na najlepszy wodny plac zabaw w województwie
śląskim wygrał wodny plac zabaw na terenie Parku Grabek przy ulicy Legionów 119.

18 lipca 2022 Czeladzki wodny plac zabaw został „Skarbem Metropolii” - czytaj całość

102. urodziny Janiny Bonieckiej - czytaj całość
Pani Janina Boniecka to jedna z najstarszych mieszkanek naszego miasta. 15 lipca 2022 roku
obchodziła swoje 102. urodziny.

18 lipca 2022 102. urodziny Janiny Bonieckiej - czytaj całość

Wizyta księżnej Sarah Ferguson w Czeladzi - czytaj
całość
Księżna Yorku Sarah Ferguson w środę, 13 lipca, złożyła wizytę w Urzędzie Miasta Czeladź.

13 lipca 2022 Wizyta księżnej Sarah Ferguson w Czeladzi - czytaj całość
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Awaria linii telefonicznej - czytaj całość
Z powodu awarii linii telefonicznej mieszkańcy mogą dziś napotkać trudności z dodzwonieniem
się do urzędu. Aktualnie problem jest diagnozowany.

13 lipca 2022 Awaria linii telefonicznej - czytaj całość

Ważne informacje dla Uczestników Projektu "Odnawialne
źródła energii szansą dla mieszkańców Czeladzi" - czytaj
całość
Uprzejmie informujemy, że projekt pn.: „Odnawialne źródła energii szansą dla mieszkańców
Czeladzi” został wybrany do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 - poddziałanie 4.1.1 Odnawialne źródła energii – ZIT.

12 lipca 2022 Ważne informacje dla Uczestników Projektu "Odnawialne źródła energii szansą
dla mieszkańców Czeladzi" - czytaj całość
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Odbiór odpadów z ul. Ogrodowej - czytaj całość
W związku z prowadzonym remontem ul. Ogrodowej, po uzgodnieniu z Czeladzką Spółdzielnią
Mieszkaniową wiata śmietnikowa przy ul. Ogrodowej 4 zostanie czasowo zamknięta. Prosimy o
nie wrzucanie odpadów do tej wiaty. Pojemniki zostaną przestawione do wiaty przy ul.
Ogrodowej 8 oraz przy ul. Szpitalnej 13.

12 lipca 2022 Odbiór odpadów z ul. Ogrodowej - czytaj całość

Zmiana warty przy harcerskim ognisku - czytaj całość
Harcerska Akcja Letnia powróciła po dwuletniej przerwie spowodowanej pandemią. W
zakończonym w piątek, 8 lipca dwutygodniowym I turnusie wzięło udział 135 dzieci, kolejny
turnus rozpoczął się w poniedziałek, 11 lipca.

11 lipca 2022 Zmiana warty przy harcerskim ognisku - czytaj całość
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